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Duke u bazuar né nenin 43, 45 dhe 47 t& Ligjit pér Vetégeverisje lokale, Nr.03/L-040, nenin 47
té Statutit t&€ Komunés s& Klings Nr. 01-110-1232/2010. Nenin 5 t& Udh&zimit Administrativ
MAPL Nr.02-2015 pér mbajtjen e mbledhjeve t& kuvendit t& komunés si dhe nenit 4 té

Rregullores pér Puné t& Kuvendit dhe Komiteteve t& Komunés, Kryesuesi i Kuvendit t&
Komunés bén kété:

FTESE

Ftoh&n t€ gjithé an&tarét e Kuvendit t& Komunés sé Klinés dhe t& interesuarit e tjeré qé t& marrin

pjesé né seancén e VIII-té té rregullt té punés sé kuvendit pér vitin 2022.

Seanca mbahet mé 23.09.2022 (e Premte), né sallén e Kuvendit t& Komungs s€ Klinés dhe fillon
né orén 10:00.

Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémarrjes né seancé, t'i referoheni dispozités s& nenit 39 t& LVL-s&.
Pér kété seancé propozohet ky:

RENDI I DITES:

[y

Arsyetimi i mungesave,
2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbaleve:

® Procesverbali nga mbledhja e jashtézakonshme e mbajtur me daté:
19.04.2022
¢ Procesverbali i mbledhjes sé kaluar i mbajtur me daté: 29.07.2022,

Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimeve té Komitetit pér Politik dhe Financa,

Shqyrtimi i Raportit nga degjimet publike lidhur me draft-buxhetin 2023-2025,

Shqyrtimi i Draft-buxhetit 2023-2025 pér Komunén e Klinés (ref.drejt.fin),

Shqyrtimi i procesverbalit nga takimi i paré me qytetaré i mbajtur nga kryetari i

Komunés,

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér ndarje té mjeteve né shumé prej

20 mijé euro,

8. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér formimin e komisionit pér
zgjedhjen e drejtoreve dhe zévendésdrejtoreve né institucionet arsimore,

9. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér shpallje zoné me interes publik njé
pjesé t& parcelés me nr. P-71010027-01731-1 ZK Dresnik (ref. Drejt Urbanizmit dhe
MM),

10. Rishqyrtimi i vendimeve sipas shkresés nga MAPL

e Vendimi pér ndarje té shumés prej 10 mijé euro pér pagesa té DKRS-sé
° Vendimi pér rekomandimin e vazhdimit t& kontratave pér banuesit né
banesat sociale,

11. Pyetje dhe pérgjigjeje.
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